
UCHWAŁA NR VIII/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie zasad tworzenia oraz gospodarowania zasobem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Dobre Miasto

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.) Rada Miejska w Dobrym  Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXXIII/258/98 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 1998 r 
w sprawie zasad tworzenia oraz gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre 
Miasto., zmienionej uchwałą nr XIII/110/99  z dnia 28 października 1999 r., uchwałą nr XXIV/186/04 z dnia 
29 kwietnia 2004 r., uchwała nr XLVIII/372/2010 z dnia 29 kwietnia 2010, uchwałą nr XII/91/2011 z dnia 
15 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale w sprawie zasad tworzenia oraz gospodarowania zasobem 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto, wprowadza się następujące zmiany:

W rozdziale I. Zasady ogólne. W ust.4 w pkt 1 po słowie: „sprzedaży”, dodaje się nową treść: „z wyłączeniem 
nieruchomości lub ich części, które są zabudowane obiektami wpisanymi do rejestru zabytków, pozostającymi 
w 100% własnością Gminy Dobre Miasto, a także z wyłączeniem nieruchomości niezabudowanych lub ich 
części, położonych w granicach nawarstwień kulturowych starego miasta Dobrego Miasta, wpisanych do 
rejestru zabytków.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: A0AC1B70-88CE-4CCC-A3C0-8C45C3ECF1CA. Podpisany Strona 1




